平成  20 年  11 月  14 日

各      位

会 社 名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   小笹 芳央

     （コード番号 2170  東証第２部）

問合せ先  取締役 コーポレートデザイン本部長 大野 俊一

     （TEL．  03 － 3538 － 8671 ）

（訂正）「平成 20 年 12 月期 第３四半期財務・業績の概況」の

一部訂正について

平成 20 年 11 月７日付で発表いたしました、「平成 20 年 12 月期 第３四半期財務・業績の概況」

の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所  （訂正箇所には下線を付しております）

【定性的情報・財務諸表等】

５．（要約）四半期連結財務諸表

（５）四半期連結財務諸表に関する注記事項

  （四半期連結損益計算書関係）

[訂正前]

前年同四半期
(自 平成19年１月１日
至 平成19年９月30日)

当四半期
(自 平成20年１月１日
至 平成20年９月30日)

前連結会計年度
(自 平成19年１月１日
至 平成19年12月31日)

※１ 販売費及び一般管理費の主な

内訳は次のとおりです。

従業員給与  625,118千円

地代家賃   336,842千円

※１ 販売費及び一般管理費の主な

内訳は次のとおりです。

従業員給与  994,675千円

地代家賃   449,469千円

※１ 販売費及び一般管理費の主な

内訳は次のとおりです。

従業員給与  830,408千円

地代家賃   455,728千円

[訂正後]

前年同四半期
(自 平成19年１月１日
至 平成19年９月30日)

当四半期
(自 平成20年１月１日
至 平成20年９月30日)

前連結会計年度
(自 平成19年１月１日
至 平成19年12月31日)

※１ 販売費及び一般管理費の主な

内訳は次のとおりです。

従業員給与  625,118千円

地代家賃   336,842千円

※１ 販売費及び一般管理費の主な

内訳は次のとおりです。

従業員給与  767,036千円

地代家賃   449,469千円

※１ 販売費及び一般管理費の主な

内訳は次のとおりです。

従業員給与  830,408千円

地代家賃   455,728千円